3

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 июля 2014 года                        г. Георгиевск

                 № 351-36
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 октября 2012 года № 104-10 «О согласовании состава Общественного совета города Георгиевска»

В целях создания благоприятных условий для развития города Георгиев​ска, защиты прав и свобод жителей города Георгиевска при формировании и реали​зации муниципальной политики по наиболее важным вопросам соци​ально-экономического развития города Георгиевска, обеспечения взаимодейст​вия жителей города Георгиевска, общественных объединений, действующих на территории города Георгиевска, и органов местного самоуправления города Георги​евска и осуществления общественного контроля за деятельностью орга​нов местного самоуправления города Георгиевска, в соответствии с Федераль​ным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска, Дума города Георгиевска

Р Е Ш И Л А :
1. Внести изменение в решение Думы города Георгиевска от 31 октября 2012 года № 104-10 «О согласовании состава Общественного совета города Георги​евска», изложив приложение к решению в редакции согласно приложе​нию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит офици​альному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко​миссию по социальным вопросам и работе с общественными организациями  Думы города Георгиевска (Чаплыгин).

Председатель Думы

города Георгиевска

   Л.А. Козина
Приложение

к решению Думы города Ге​оргиевска от 30 июля 2014 года № 351-36
Состав

Общественного совета города Георгиевска
	1.
	Алексина Елена Юрьевна
	–
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного об​щеоб​разовательного учреждения гим​назия № 2

	2.
	Боева Инга Борисовна
	–
	главный врач государственного бюд​жетного учреждения здраво​охране​ния Ставропольского края «Георгиев​ская город​ская детская поли​клиника»

	3.
	Васильев Сергей Иванович
	–
	атаман Георгиевского городского ка​зачьего общества Ставрополь​ского Окружного Казачьего Обще​ства Тер​ского Войскового Казачь​его Обще​ства

	4.
	Котов Дмитрий Иванович
	–
	представитель Георгиевского го​род​ского и районного отделения политиче​ской партии «Либе​рально-демократическая партия России»

	5.
	Леонтьев Андрей Иванович
	–
	генеральный директор компании «Леро»

	6.
	Мирзоева Елена Александровна
	–
	редактор отдела общественно-по​лити​ческой газеты города Георги​ев​ска и Георгиевского района «Ге​орги​евские известия»

	7.
	Михаличенко Сергей Иванович
	–
	представитель Георгиевского го​род​ского местного отделения Все​россий​ской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Мурадова Светлана Арутю​новна
	–
	председатель Армянской нацио​нально-культурной автономии «Канч»

	9.
	Никишина Ирина Михайловна
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «Георгиевск-ЖЭУ»

	10.
	Сметанская Мария Петровна
	–
	бухгалтер Георгиевского казённого учреждения социального обслужива​ния «Георгиевский социально-реабили​тационный центр для несовер​шеннолетних детей «Аист»

	11.
	Добренко Александр Иванович
	–
	благочинный церквей Георгиев​ского округа, протоирей отец Александр

	12.
	Толкачев Александр Никифоро​вич
	–
	представитель Георгиевского ме​ст​ного отделения политической партии «Коммунистическая партия Россий​ской Федерации»

	13.
	Туйка Валентин Арсеньевич
	–
	представитель местного отделения в городе Георгиевске и Георгиев​ском районе политической партии «Рождён​ные в Союзе Советских Со​циалистических Республик»

	14.
	Пшунетов Юрий Николаевич
	–
	председатель Георгиевского го​род​ского отделения Ставрополь​ской крае​вой общественной орга​низации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохра​нительных органов

	15.
	Шабанова Евгения Ивановна
	–
	председатель Совета территори​аль​ного общественного само​управления № 6 города Георгиев​ска

	16.
	Ли Алёна Ильинична
	–
	представитель Ставропольского регио​нального отделения общероссий​ской общественной органи​зации «Общероссийское объе​динение корейцев»

	17.
	Магомедов Ильяс Исмаилович
	–
	председатель Дагестанской нацио​нально-культурной автономии «ВА​ТАН»

	18.
	Ильичева Наталия Владими​ровна
	–
	директор государственного бюджет​ного учреждения культуры Ставро​польского края «Георгиевский исто​рико-краеведческий музей»

	19.
	Рудоманенко Юлия Владими​ровна
	–
	председатель координационного со​вета организаций профсоюзов в го​роде Георгиевске

Председатель Думы

города Георгиевска

               Л.А. Козина